
Uchwała Nr 143/678/18 

Zarządu Powiatu Siemiatyckiego  

z dnia 10 lipca 2018r 

 

w sprawie wyrażenia opinii, dotyczącej  pozbawienia dotychczasowej  

kategorii drogi powiatowej 

 

 

          Na podstawie art.6a, ust.2 w związku z art. 10 ust. 1 i 2  ustawy z dnia              

21 marca 1985r o drogach  publicznych ( Dz. U. z 2017r  poz. 2222 ze zm.)    

Zarząd  Powiatu  Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

 

Opiniuje pozytywnie wniosek Zarządu Powiatu w Siedlcach, dotyczący 

pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi powiatowej nr 3609W (Stare Opole 

– objazd awaryjny w ciągu drogi nr 2), przebiegającej na terenie gminy Siedlce 

(ul. Okrężna – ul. Sportowa w Nowym Opolu), o długości 0,506 km poprzez 

zaliczenie jej do kategorii dróg gminnych. 

 

 

  § 2. 

 

     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   

 

   

Członkowie Zarządu:                                                       Przewodniczący Zarządu: 

 

Marek Bobel           ………………….                                       Jan Zalewski 

Wiesław Klepacki   …………………. 

Jan Markiewicz       …………………. 

Edward Zaremba     ………………….. 

 


